
Diário Oficial do

Município
Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

quinta-feira, 24 de março de 2022 Ano X - Edição nº 00180 | Caderno 1

Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais de Coração

 de Maria publica

Rua Manoel Lucio Rocha | 58 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E106EF429E3C6CBE9C068C457CC2881B



quinta-feira, 24 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº  05, 10 DE DEZEMBRO DE 2021

 -
TERMO DE NOMEAÇÃO: nomeia
 Comissão de Conferência de Caixa.

Rua Manoel Lucio Rocha | 58 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E106EF429E3C6CBE9C068C457CC2881B



quinta-feira, 24 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Portaria

                                                                            

Rua Manoel Lúcio Rocha, nº 58, Centro, Coração de Maria – BA, CEP: 44250‐000. 
CNPJ – 09.293.914/0001‐62 ‐ Tel.: (75) 3199‐0903 

E‐mail: ipcm‐previdencia@coracaodemaria.ba.gov.br 

 
 

 

 

PORTARIA Nº  05, 10  de Dezembro de 2021 

 
TERMO DE NOMEAÇÃO: nomeia 
Comissão de Conferência de Caixa.  

i 

 

O Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria, Estado 
da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei nº 48 de 20 de Setembro 
de 2007; 

RESOLVE: 

 

Art. 1º -  Tendo em vista a Prestação de Contas Anual , fica nomeada  a Comissão para 
Conferência de Caixa, composta pelos seguintes  Servidores: 

- Antonio Carlos dos Santos, RG nº 0345925394 -SSP/BA, CPF nº 570.491.065-34 -  Presidente;  

- Sandro Muricy de  Oliveira, RG nº 02.935.105-71 – SSP/BA, CPF nº 608.000.705-34 - Membro; 

- Larissa Barbosa da Silva  RG nº 09.520.865-81 - SSP/BA, CPF nº 008.834.745-14 – Membro; 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando se as disposições em 
contrário. Registra- se, publique-se no Mural e Diário Oficial e cumpre-se  

 

Coração de Maria, 10 de Dezembro de 2021 

 

 

Washington Luis Ferreira de Oliveira 
Presidente 

Rua Manoel Lucio Rocha | 58 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E106EF429E3C6CBE9C068C457CC2881B


		2022-03-24T09:34:52-0300




